Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2026-05-10 23:39:00
Ładowarka sieciowa Miccell VQ-T15, 20W, USB-A + USB-
C, biała
Marka: VIRONE by Miccell  |   Symbol: VQ-T15-006234  |   Ean: 5908254853272
OPIS PRODUKTU
Naładuj  swoje  urządzenia  bez  zbędnego  czekania.  Ładowarka  Miccell  VQ-T15  o  mocy  20  W  pozwala
jednocześnie zasilać dwa urządzenia: przez porty USB-A i USB-C. Podłącz smartfon, tablet, słuchawki czy
powerbank i miej pewność, że każde z nich otrzyma stabilne i bezpieczne zasilanie.
Obsługuje napięcia 110–240 V, więc możesz z niej korzystać zarówno w domu, jak i w podróży.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2026-05-10 23:39:00
Port USB-C oferuje szybkie ładowanie o parametrach 5V/3A, 9V/2,22A, 12V/1,67A, natomiast USB-A – 5V/3A,
9V/2A, 12V/1,5A.
Gdy używasz obu portów jednocześnie, ładowarka automatycznie rozdziela moc między porty, co nadal
zapewnia efektywne ładowanie dwóch urządzeń naraz.
Lekka, kompaktowa konstrukcja (61 × 40 × 28 mm) i biała obudowa z wytrzymałego tworzywa sztucznego
sprawiają, że ładowarka bez problemu mieści się w torebce czy plecaku.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Napięcie wejściowe [V]: 110-240
Max. Prąd wyjściowy [W]: 20
Liczba złączy USB: 2
typ złączy USB: 1xUSB-A, 1x USB-C
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-A: 5V / 3A, 9V / 2A, 12V / 1.5A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-C: 5V / 3A, 9V / 2,22A, 12V / 1.67A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB A+C [W]: 15
Szerokość [mm]: 40
Wysokość [mm]: 61
Głębokość [mm]: 28
Waga [g]: 53
Materiał: Tworzywo sztuczne
Kolor: Biały